
 

令和 7 年 3 月 1 日 

会員各位                       

布施医師会会長  平松 久典 

担当副会長  露口 隆一  

   山本 千加子 

学校医担当理事  朝隈 豊 

学術担当理事  山本 年済 

布施医師会学校医研修会兼学術講演会のご案内 

 

謹啓 

 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通りハイブリット形式で学術講演会を開催する運びとなりました。 

諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日時  ： 令和 7 年 4 月 26 日 (土) 16:00～17:00 

形式     ： ハイブリット （会場参加または ZOOM での参加） 

※会場参加につきましては定員数に上限を設けております。 

※また駐車場は台数に限りがございます。予めご了承ください。 

会場  ： 布施医師会館  〒577-0805 東大阪市宝持 2-15-17     TEL 06-6721-1919 

座長  ： やまもと内科クリニック 院長 山本 年済  

演題  ： 『地域医療における腋窩多汗症の診断と治療法』 

講師  ： 医療法人碧会 みどり皮膚科クリニック 院長 藤原 碧 先生 

 

※当講演会は、大阪府医師会生涯研修システム登録研修会として認定を受けております。 

つきましては、当日生涯研修チケットをご持参頂きますようお願い申し上げます。 

【カリキュラムコード：73 慢性疾患・複合疾患の管理】  

【大阪府医師会指定学校医制度認定研修会（1 単位）】 

 

※ご視聴 URL の送信と上記生涯教育単位申請の為、事前登録が必要です。 

裏面をご覧頂き、医師会名・ご施設名・お名前(フルネーム)・チケット番号・ 

参加形式（会場参加 or ZOOM 参加）のご登録をお願い致します。 

 

 

共催：布施医師会/科研製薬株式会社 

 

 

 



 

事前登録について 

 

下記の２次元コードもしくは URL より、必要事項をご入力の上ご登録をお願い致します。 

 

●事前登録後に視聴 URL・パスコードをお送り致します。 

●講演会開始 10 分前からご入室いただけます。 

●受講確認の為、Zoom 入出時はフルネームでご入出ください。 

 

会場 

 

 

 

―個人情報の取り扱いについてー 

ご登録頂きました個人情報に関しましては、連絡の為に使用させて頂く他、 

当該講演会の円滑な運営の為に必要な範囲で利用させて頂きます。 

 

【お問い合わせ先】科研製薬株式会社 森部 綾華 

 moribe_ayaka@kaken.co.jp  070-8680-4143 

https://x.gd/TP033 
 

 

布施医師会館 

〒577-0805 東大阪市宝持2-15-17 

TEL 06-6721-1919 

mailto:moribe_ayaka@kaken.co.jp

